
Obrázek

www.profispojky.cz Telefon: 733 256 228

Při opakovaném použití doporučujeme vyměnit vnitřní 
díly (svěrný kroužek a těsnění Blueseal)

Montážní postup:

Plastové svěrné spojky SAB Blueseal (t ěsnění nové generace)  jsou určeny ke spojování trubek ze všech 
druhů polyetylenu. Tvarovky jsou vyrobeny z kvalitních materiálů, které odpovídají mezinárodním 
standardům. Umožňují rychlou montáž a je možné je použít opakovaně (pozor  musí být čisté a 

nepoškozené). Spoj je dostatečně pevný a odolný proti vytržení a vibracím. Spojky jsou určeny pro tlakové 
rozvody pitné vody apod. Jsou  vhodné pro rozvody vody na povrchu, v zemi nebo betonu

Zkontrolujte pevnost a t ěsnost spoje po natlakování

Převlečnou matici šešroubujeme na poslední závit

Pro snažší vsunutí trubky do spojky doporučujeme, 
například pomocí ořezávátka, zkosit vnější hranu 

trubky a trubku nalubrikovat

Vsuneme trubku na doraz ve spojce (trubka prochází 
těsněním Blueseal až k dorazu spojky)

Matici pevně utáhneme

Do velikosti 40 mm je možné dotahovat i rukou. Větší 
rozměry nutno utahovat pomocí nářadí

CZ


